
【ひなの会】花柳貴比日本舞踊研究会

会主　花柳貴比

第40回「ひなの会」定期公演へのご協賛のお願い

謹啓　皆様方におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より「ひなの会」の活動に種々ご支援を賜りまして心より御礼申し上げます

次に伝えてこそ華開き

あらたな息吹、命が生まれるもの

との思いで日本舞踊の教室を主宰し今年４０年を迎えることができました。

会主とともに、ひなの会の若きエネルギーが一丸となり、明日へ繋ぐために企画し

稽古を重ねております。

つきましては誠に恐縮でございますが、皆さまの熱き応援とお力添えを賜りたく

ご協賛のお願いを申し上げます。

謹白

記

　　　　　　一口　　５，０００円

個人、法人問わず　　何口でも結構でございます

ご協賛いただきました方のお名前、企業名はご承諾後プログラムに掲載させていただきます

また、ご招待券をお送りいたしますのでご希望枚数をお知らせください。

多くの方にご覧いただきたいと存じます。

以上

お問い合わせ先      花柳貴比日本舞踊研究所「ひなの会」事務局

FAX　      042-627-5751

事務局電話　090-3044-6218

会主電話　  090-4367-7000
メール　    hanayagikihi@gmail.com

 

mailto:hanayagikihi@gmail.com

